
GC krea-dag 22/10 på Bork Havn Efterskole 

 Tegne-hygge Lav en lap Stendyr Hæklecafé Bage muffins Pynte muffins Scenarie- 
skrivning 

Lave 
aftensmad 

Tryk på T-shirts Sy med 
genbrug 

Selvhærdende 
ler 

Scratch 

 Silja Majbritt Jette Jette Henriette Henriette Dorthe Søren Heine Majbritt Stine Stine 

10:00 VELKOMMEN VELKOMMEN VELKOMMEN VELKOMMEN VELKOMMEN VELKOMMEN VELKOMMEN VELKOMMEN VELKOMMEN VELKOMMEN VELKOMMEN VELKOMMEN 

10:15 ”Lilla” ”Pink” ”Gul” ”Gul”     Fysik (hold 1)    

10:30     Køkkenet        

10:45             

11:00             

11:15             

11:30             

11:45             

12:00             

12:15 FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST FROKOST 

12:30             

12:45       ”Grå” (1. sal)   ”Rød”  ”Lysegrøn” 

13:00      Køkkenet       

13:15             

13:30             

13:45             

14:00             

14:15             

14:30             

14:45             

15:00 KAFFE KAFFE KAFFE KAFFE KAFFE KAFFE KAFFE KAFFE KAFFE KAFFE KAFFE KAFFE 

15:15             

15:30        Køkkenet Fysik (hold 2)  ”Orange”  

15:45             

16:00             

16:15             

16:30             

16:45             

17:00             

17:15             

17:30             

17:45             

18:00 AFTENSMAD AFTENSMAD AFTENSMAD AFTENSMAD AFTENSMAD AFTENSMAD AFTENSMAD AFTENSMAD AFTENSMAD AFTENSMAD AFTENSMAD AFTENSMAD 

18:15             

18:30             

18:45             

19:00             

19:15             

19:30 OPRYDNING & RENGØRING AF DE RUM SOM VI HAR BRUGT. ALLE HJÆLPER TIL. TAK.       

19:45 OPRYDNING & RINGØRING AF DE RUM SOM VI HAR BRUGT. ALLE HJÆLPER TIL. TAK.       

20:00 TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG TAK FOR I DAG 

 


